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UCHWALA NR XLVII1/490/2023
RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE

z dnia 31 stycznia 2023 r.

zmieniajgca uchwale w sprawie ustalenia cen i oplat za ustugi przewozowe w publicznym transporcie
zbiorowym o charakterze uzytecznosci publicznej, organizowanym przez Gmin¢ Miasto Stargard oraz
okreslenia oséb uprawnionych do korzystania z przejazdow bezplatnych i ulgowych

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z2023r.
poz. 40), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8), art. 50a
ust. 1 ustawy zdnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z2022r.
poz. 1343 1 2666) uchwala sie, co nastgpuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/401/2017 Rady Miejskiej w Stargardzie z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie
ustalenia cen i optat za ustugi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze uzyteczno$ci
publicznej, organizowanym przez Gmin¢ Miasto Stargard oraz okreslenia osob uprawnionych do korzystania
z przejazdow bezplatnych iulgowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z2018r. poz. 53214753,
z2019 1. poz. 535216555, z2020r. poz.4280, z2021r. poz.60350raz z2022r. poz. 1543 15731),
wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) w § 3 w pkt 3 uchyla sig lit. p;
2)w§S:
a) w ust. 1 w pkt 1 po lit. e, Srednik zastepuje si¢ przecinkiem i dodaje si¢ lit. f w brzmieniu:

,) bilety grupowe szkolne za przejazd w strefie A, w strefie B lub C oraz w granicach stref: Ai B, BiC
lubA,BiC,”,

b) po ust. 5 dodaje si¢ ust. Sa w brzmieniu:

»da. Skasowanie zgodnie zcennikiem biletu grupowego szkolnego, stanowi potwierdzenie
whniesienia optaty za nieograniczong ilo$¢ przewozow w dniu, w ktorym bilet skasowano, w granicach
strefy, okreslonej dla danego nominatu. Bilet uprawnia do przejazdu:

1) grupe liczacg do 10 osob: dzieci lub ucznidow, o ktorych mowa w § 8 pkt 2 niniejszej uchwaly
i jednego dorostego opiekuna;

2) grupe liczaca do 25 osob: dzieci lub uczniéw, o ktorych mowa w § 8 pkt 2 niniejszej uchwaly
i jednego lub dwodch dorostych opiekunéw.”;

3) zatacznik nr 1 do uchwaly otrzymuje brzmienie okreslone w zatgczniku do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Stargard.
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§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Michat Bryla
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Zatgcznik do uchwaty Nr XLVI11/490/2023
Rady Miejskiej w Stargardzie

Ceny i optaty za przewéz oséb, bagazu recznego i zwierzat autobusami
publicznego transportu zbiorowego Gminy Miasto Stargard

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Cena hiletu

Rodzaj biletu

za przejazd w strefie A:
miasto Stargard

i miejscowos¢ Lipnik,

Klepino i Golczewo oraz w

lipcu i sierpniu miejscowosci

Zieleniewo i Morzyczyn

za przejazd w strefie B lub
C oraz w granicach dwéch
stref: AiBlubBiC

za przejazd w granicach

trzech stref: A, Bi C

normalna [zi]

ulgowa [z{]

normalna [zi]

ulgowa [z{]

normalna [zi]

ulgowa [z{]

2

3

4

5

6

7

8

Bilet jednorazowy z
mozliwoscig przesiadek pod
warunkiem, ze przesiadki
nastgpig w czasie nie

dtuzszym niz 30 minut od
. |momentu skasowania, albo
bez ograniczeh czasowych
do przystanku koncowego
w autobusie, w ktérym
zostat skasowany. Bilet ten
jest wazny tylko w strefie A.

3,20

1,60

Bilet jednorazowy.
Bilet ten obowigzuje dla
przejazdow ze strefy A do
stref B lub C oraz w
granicach stref B i C.

4,80

2,40

5,60

2,80

Karnet
dziesiecioprzejazdowy z
mozliwoscig przesiadek pod
warunkiem, ze przesiadki

nastgpig w czasie nie
dtuzszym niz 30 minut od
momentu skasowania
odcinka biletu albo bez
3. | ograniczen czasowych do
przystanku koncowego w
autobusie, w ktérym zostat
skasowany. Bilet ten jest
wazny tylko w strefie A.
Odcinek biletu
dziesiecioprzejazdowego
wazny jest tylko z biletem

32,00

zasadniczym.

16,00
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Bilet 24 godzinny, wazny
na wszystkich liniach, od

. [momentu skasowania przez
24 godziny. Bilet ten jest
wazny tylko w strefie A.

12,00

6,00

Bilet grupowy szkolny,
wazny na wszystkich liniach
w dniu, w ktérym bilet
skasowano, w granicach
strefy, okreslonej dla
danego nominatu. Bilet
uprawnia do przejazdu
grupe liczacag do 10 osdb:
dzieci lub uczniéw, o
ktérych mowa w § 8 pkt 2
niniejszej uchwaly i jednego

dorostego opiekuna.

30,00

45,00

60,00

Bilet grupowy szkolny,
wazny na wszystkich liniach
w dniu, w ktérym bilet
skasowano, w granicach
strefy, okreslonej dla
danego nominatu. Bilet
uprawnia do przejazdu
grupe liczacag do 25 osdb:
dzieci lub ucznioéw, o
ktérych mowa w § 8 pkt 2
niniejszej uchwaty i jednego
lub dwdch dorostych
opiekundw.

60,00

90,00

105,00

Bilet rodzinny
weekendowy @&

11,00

Bilet sieciowy miesieczny imienny:

1) dla osoby bez uprawnien
@

100,00

50,00

132,00

66,00

158,00

79,00

2) dla osoby posiadajgcej
Stargardzkg Karte
Mieszkanca lub
Stargardzkg Karte Duzej

Rodziny

50,00

25,00

Bilet sieciowy trzydziestodniowy - wazny 30 dni od d
przy zakupie:

aty oznaczonej na bilecie wskazanej przez pasazera

1) dla osoby bez uprawnien
@

98,00

49,00

130,00

65,00

156,00

78,00

2) dla osoby posiadajgcej
Stargardzkg Karte
Mieszkanca lub
Stargardzkg Karte Duzej
Rodziny

46,00

23,00

10.

Bilet sieciowy
szescédziesieciodniowy

imienny - wazny 60 dni od

188,00

94,00

250,00

125,00

286,00

143,00
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daty oznaczonej na bilecie,
wskazanej przez pasazera
przy zakupie

11.

Optata za przewo6z bagazu recznego lub zwierzecia stanowi réwnowarto$¢ biletu jednorazowego osoby,
ktéra bagaz lub zwierze przewozi, nie wiecej jednak niz 3,20 zt

(1) Bilet ten jest wazny na przejazd w granicach trzech stref A, B i C w soboty, niedziele i Swieta, dla
obojga lub jednego rodzica (opiekuna prawnego, osoby petnigcej funkcje rodziny zastepczej lub
prowadzacej rodzinny dom dziecka oraz osoby pracujgcej z dzie¢mi w placéwkach opiekunczo-
wychowawczych) z co najmniej jednym dzieckiem w wieku do 18 lat. Bilet uprawnia do
nieograniczonej liczby przejazdow od godz. 00:01 w sobote do godz. 23:59 w niedziele. Jesli
bezposrednio przed lub po weekendzie wypada dzieh swigteczny ustawowo wolny od pracy, wowczas
waznoé¢ tego biletu przypada réwniez na dzien swigteczny. Podczas pierwszego przejazdu bilet
powinien by¢ skasowany bezzwtocznie po wejsciu do pojazdu. Bilet jest wazny z dokumentem
stwierdzajgcym tozsamos$¢ rodzica (opiekuna prawnego, osoby petnigcej funkcje rodziny zastepczej
lub prowadzgcej rodzinny dom dziecka oraz osoby pracujgcej z dzie¢mi w placéwkach opiekunczo-
wychowawczych) oraz dokumentem pozwalajgcym ustali¢ wiek dziecka.

(2) Osoba bez uprawnien - dotyczy oséb, ktére nie posiadajg Stargardzkiej Karty Mieszkanca lub
Stargardzkiej Karty Duzej Rodziny
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